ML
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочее напряжение: 85-265В
Индекс цветопередачи: Ra 80
Степень защиты: IP20
Гарантия: 3 года
Арт.
016541 ML-TR184-BL-WW
Наименование
7Вт
Мощность
Черный
Цвет
3000К
Цветовая
температура
520Лм
Световой
поток
184*178*10.5мм
Размеры
СВЕТИЛЬНИК НАСТЕННЫЙ
016542 ML-TR184-WH-WW 7Вт Белый 3000К 520Лм 184*178*10.5мм
016543 ML-TR153-BL-WW 7Вт Черный 3000К 520Лм 153*149*10.5мм
016544 ML-TR153-WH-WW 7Вт Белый 3000К 520Лм 153*149*10.5мм
016545 ML-R200-BL-WW 7Вт Черный 3000К 520Лм Ø200*10.5мм
016547 ML-R200-WH-WW 7Вт Белый 3000К 520Лм Ø200*10.5мм
016548 ML-R150-BL-WW 7Вт Черный 3000К 520Лм Ø150*10.5мм
016549 ML-R150-WH-WW 7Вт Белый 3000К 520Лм Ø150*10.5мм
2
РУКОВОДСТВО ПО МОНТАЖУ
ВНИМАНИЕ!
Перед началом всех работ отключите электропитание!